
 
СОВЕТ 

НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ПЯТОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 
Совета Наволокского городского поселения 

 

О поощрении Благодарственным письмом Совета Наволокского 

городского поселения Кинешемского муниципального района  
Принято 

Советом Наволокского городского поселения 
16 декабря 2025 года 

Руководствуясь статьями 4 и 9 Устава Наволокского городского 

поселения Кинешемского муниципального района Ивановской области, 

Положением о знаках поощрения Совета Наволокского городского 

поселения Кинешемского муниципального района, утвержденным решением 

Совета Наволокского городского поселения района от 30.11.2015г № 64, 

Совет Наволокского городского поселения решил: 

1. За патриотическое воспитание подрастающего поколения, 

стремление сформировать в детях активную жизненную позицию, 

приобщить их к культурным традициям и ценностям нашей страны поощрить 

Благодарственным письмом Совета Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района: 

коллектив муниципального дошкольного образовательного учреждения 

«ЦРР – детский сад» №1 г. Наволоки (заведующая Беляева О. Н.); 

коллектив муниципального дошкольного образовательного учреждения 

Детский сад № 4 г. Наволоки общеразвивающего вида (заведующая Бакунина 

И.А.); 

коллектив муниципального дошкольного образовательного учреждения 

Детский сад № 5 г. Наволоки общеразвивающего вида (заведующая Бурда 

Г.А.); 

коллектив муниципального дошкольного образовательного учреждения 

«Детский сад с. Станко» (заведующая Маслова Т.Б.). 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник» и 

разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района www.navoloki.ru в информационно –

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

http://www.navoloki.ru/


3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 

Председатель Совета  

Наволокского городского поселения                                         Е.Л. Ананьев 
 

Глава Наволокского городского поселения                                В.А. Коптев 

 

г. Наволоки 

16 декабря 2025 года 

№ 68 


